

Формирование цены

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупяющим органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1671187804320](#) [Instituția Publică Centrul de Plasament pentru Vârșnici "EMINE ERDOGAN" din raionul](#)

[Ceadîr-Lunga](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты	кг			Фирма «П Синтеасова» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «П Синтеасова» Svetlana не плательщик НДС		
15800000-6	Картофель	кг	1500	11		16500		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста	кг	400	13		5200		Поставка по заявке	
15800000-6	Лук	кг	300	13,2		3960		Поставка по заявке	
15800000-6	Лимон	кг	25	32		800		Поставка по заявке	
15800000-6	Свекла красная	кг	150	13,4		2010		Поставка по заявке	
15800000-6	Морковь	кг	300	13,3		3990		Поставка по заявке	
15800000-6	Яблоки	кг	250	8,3		2075		Поставка по заявке	
15800000-6	Сухофрукты в ассортименте	кг	30	56		1680		Поставка по заявке	
15800000-6	Укроп	кг	10	110		1100		Поставка по заявке	
15800000-6	Петрушка	кг	10	110		1100		Поставка по заявке	
15800000-6	Чеснок	кг	15	65		975		Поставка по заявке	
15800000-6	Редька зимняя	кг	40	38		1520		Поставка по заявке	

15800000-6	Капуста пекинская	кг	50	30		1500		Поставка по заявке
15800000-6	Бананы	кг	50	40		2000		Поставка по заявке
15800000-6	Мандарины	кг	50	28		1400		Поставка по заявке
15800000-6	Огурцы свежие	кг	10	40		400		Поставка по заявке
15800000-6	ИТОГО					46210		Поставка по заявке

Офертант: П Sinteacova Svetlana
Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
Подписано: Шинтякова Светлана
В качестве: Директор
Дата: 20.12.2022

Подпись



